Johannes Alart dimid. pict. pro tribus quarteriis

terras sitis en pré de Corne.

(Denisot Eusoin tenet, émit de Tiphene fde du
dit Jehan , sciatur.)

Agnes Majorissa pro dimidio arpento terre sito en

pré de Corne, o.

(Inquiratur qui tenet et petatur a Marguerite la

Merasse et Oclo Majorissa.)

Stephanus de Ruella pro ni quarteriis en pré de

Corne, o. et demie p.

(Tassât de Boloine tenet, sciatur, etc.)

(Vendidit Martino Baili, sciatur, etc., et moratur

apud Sanctum Dionysium.)

Jacobus Pasquerii pro quodam arpento terre sito

apud Malassis, n d. o.

(Petatur apud Sanctum Audoenum.}

(... Le maire, demi-arpent, et Jehan le Treron

l'autre le tient, sciatur, et est de Capella.)

Pueri defuncti Nicolaï Pasquier pro dimidio ar-

pento terre ibidem sito, i d.

Item pro uno quarterio ibidem, o.

(Apucl Sanctum Audoenum sciatur.)

Petrus Halent pro quodam quarterio terre ibidem

sito, o.

(De Capella est.)

Stephanus Aient pro quodam quarterio terre ibi-

dem sito , o.

(De Capella.)
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Johannes dictus Sotein pro dimidio arpento terre

ibidem sito, ni d.

(à Cortesens de Sancto Audoeno.— Janichinus

ejus filius tenet, ut dicitur.) *

Item pro dimidio arpento terre sito sur les Mareis

,

ni d. o.

Johannes de Asneriis de Sancto Audoeno pro di-

midio arpento terre ibidem sito, tu d. o.

Guillelmus la Meresse pro tribus arpentis terre

sitis ad viam de Paris, v den.

(à la Porte. — Guillaume Nouel, son fil, de par

sa feme tenet ni quartiers.)

Jehan la Merasse, son fil, tenet ni quartiers. J. de

Ruella, de par sa famé, ni quartiers.

(J. Halart, par sa famé, ni quartiers.)

Johannes dictus Augier v d. pro duobus arpentis

terre à l'oue Guibert.

(Robert le musnier débet.)

Stephanus de Ruella pro tribus quarteriis terrae

qui fuerunt presbyteri Sancti Audoeni, i turn., in prato

de Corne.

(Petatur a Johanne filio suo.)

Magister Guillelmus de Cripeyo pro terris suis

apud Maney (pro Mauvoy), xliii d. de Sancto Au-
doeno.

Jahan Bernier pour arpent et demi qui fut Clé-

ment Roussel ou Robert son père, en la voie de Saint-

Oin desouz l'Espiney, mi d. débet.

Jacobus Boutel, pour la meson que fu Gaucheri de

Ruelio, ni d.

Item pro uno arpento terre ad vias concavas,

v d.

Summa x s. v d. p. et dimidia p.

Summa quatuor terminorum lxvi libr. un sous.

(Copie à la Bibl. Nation., ibid.)
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lui.

Extraits des Comptes de l'argenterie des rois de France , relatifs